
 

 

 

Certificat 

 

L’organisme de certification de Swiss Safety Center SA   atteste 
que la société 

 

Service Equipement Wescher SA 
Rue Antoine-Jolivet 7 
CH-1227 Carouge/Genève 

pour le domaine d’application de la / du 

Conseils, vente, installation, réparation,  
maintenance et location de cuisines professionnelles 

applique avec succès un système de management de la qualité, de l’environnement, de la 
santé et de la sécurité au travail selon 

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015 ISO 45001:2018 

 
ISO 9001 ISO 14001 ISO 45001 

 
Numéro d’enregistrement: 
Première certification: 
Recertification: 
Valable du: 
Valable jusqu’au: 

19-281-093 
04.10.2019 
05.10.2025 
05.10.2025 
03.10.2028 

19-281-515 
04.10.2019 
05.10.2025 
05.10.2025 
03.10.2028 

        19-281-515 
         04.10.2019 
         05.10.2025 
         05.10.2025 
         03.10.2028  

     

 

Dr. Michael Grünenfelder  
Directeur de l’organisme de certification 

Wallisellen, 06.10.2025 

Swiss Safety Center SA, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l’Association du TÜV.  


