



Certificat



L'organisme de certification de Swiss Safety Center SA atteste que la société

**Service Equipement Wescher SA
Rue Antoine-Jolivet 7
CH-1227 Carouge/Genève**

pour le domaine d'application de la / du

**Conseils, vente, installation, réparation,
maintenance et location de cuisines professionnelles**

applique avec succès un **système de management de la qualité, de l'environnement, de la santé et de la sécurité au travail** selon

ISO 9001:2015

ISO 14001:2015

ISO 45001:2018

	ISO 9001	ISO 14001	ISO 45001
Numéro d'enregistrement:	19-281-093	19-281-515	19-281-515
Première certification:	04.10.2019	04.10.2019	04.10.2019
Recertification:	05.10.2025	05.10.2025	05.10.2025
Valable du:	05.10.2025	05.10.2025	05.10.2025
Valable jusqu'au:	03.10.2028	03.10.2028	03.10.2028



Dr. Michael Grünenfelder
Directeur de l'organisme de certification

Wallisellen, 06.10.2025

Swiss Safety Center SA, Certifications
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l'Association du TÜV.

